— 1 —

山东省特种设备协会

鲁特设协函字〔2017〕13 号

关于第一期 TSG N0001-2017《场（厂）内专用机

动辆安全技术监察规程》宣贯会报到的通知

各报名单位及人员：

    由中国特种设备检测研究院联合山东省特种设备协会

主办的第一期《场（厂）内专用机动辆安全技术监察规程》

宣贯班报名工作已经结束，现将培训班具体时间和酒店详细

地址通知如下。

一、 时间和地点

时间：4月 7 日培训，6日全天报到。

地点：青岛市市南区嘉峪关路 21 号海军青岛第一疗养

院第二疗养区“贵宾楼”。

乘车路线：自青岛站，乘 26、304、321、316、202 路

车，至“武胜关路”站南行 30 米即是，打的士约 15 元，或

乘地铁 3 号线至“中山公园”站下车，步行至“贵宾楼”。

自青岛北站，乘地铁 3号线至“中山公园”站下车，步行至

“贵宾楼”。自汽车站，乘 206 路车至“武胜关路”站下车，

过马路南行 50 米即是，打的士约 15 元。

宾馆联系人：高丽 13705320671。

二、费用

培训费 600 元/人(含资料费)，食宿由会务统一安排，

— 2 —

费用自理。

培训费交费分两种方式，一是现场现金交费（培训费不

能刷卡，食宿费可以刷卡），二是电汇（包括手机银行、网

银等）。

汇款请于 3 月 10～15 日期间汇至中国特种设备检测研

究院，并在备注中注明“青岛厂车宣贯”字样。

汇款信息如下：

开 户 行：平安银行北京海淀支行

单位名称：中国特种设备检测研究院

账    号：1101 2111 2555 01

三、联系方式

联系人：董彬  冯志强

电  话：053188023907  13361013756

01059068913   13901283127

特别说明：

1.本期学习青岛班名额已满，不再接受报名；

2.本期会址为军事管理区，无法提供上网服务，敬请谅

解；

3.本通知可至山东省特种设备协会网站

（http://www.sdtzsb.com）下载 PDF 版彩色打印。

2017 年 3 月 9 日